ПРОЕКТ
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2024  1188№

03.10.2024 № 1188

	Куславкка хули

	г. Козловка

О внесении изменений в постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 02.09.2024
№ 926 «Об утверждении предельной стоимости горячего питания в общеобразовательных учреждениях Козловского муниципального округа Чувашской Республики»

На основании письма Министерства образования Чувашской Республики от 30.09.2024 № 04/13-12684, в соответствии с постановлением администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 28.06.2024 № 661 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Козловского муниципального округа Чувашской Республики», администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 02.09.2024 № 926 «Об утверждении предельной стоимости горячего питания в общеобразовательных учреждениях Козловского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
- в пункте 1 слова: «73 рубля 00 копеек» заменить словами: «75 рублей 00 копеек»;
- в абзаце третьем пункта 2 слова: «до 80 рублей 00 копеек» заменить словами: «82 рубля 00 копеек».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещения на официальном сайте Козловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО по социальным вопросам - начальника отдела образования и молодежной политики администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики Лукинову Н.В.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                              А.Н. Людков

image1.jpeg